



SNB Private Equity V K/S

Skelagervej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 36 40 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

John Lind-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SNB Private Equity V K/S Skelagervej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 36 40 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Lind-Nielsen, Direktør Tina Simoni
Komplementar	SNB V Komplementar ApS
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er at foretage investeringer i virksomheder via Erhvervsinvest V K/S.

Kommanditselskabet er registreret som forvalter af alternative investeringsfonde jf. lov om forvaltere af alternative investeringsfonde mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet investerer i noterede kapitalandele via sin andel i investeringsselskabet Erhvervsinvest V K/S, hvor omsætteligheden og indtjeningen er bestemt af udviklingen i markedsforholdene for disse, og i opgørelsen af dagsværdien for porteføljevirkomhederne. Der henvises til årsrapporten for Erhvervsinvest V K/S note 4, hvori værdiansættelsesprincipperne er beskrevet og usikkerheder belyst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.156 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.913 t.kr. mod -949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>27/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-1.155.625	-25.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-1.757.166	-924.353
Andre finansielle indtægter	34	0
Årets resultat	-2.912.757	-949.353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.912.757	-949.353
Disponeret i alt	-2.912.757	-949.353

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.197.128	9.223.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.197.128</u>	<u>9.223.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.197.128</u>	<u>9.223.615</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	34	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>34</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>10.197.162</u>	<u>9.223.615</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Kapitalkonto	14.034.272	10.147.968
Overført resultat	-3.862.110	-949.353
Egenkapital i alt	<u>10.172.162</u>	<u>9.198.615</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>10.197.162</u>	<u>9.223.615</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2023	27/6 - 31/12 2022
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	10.147.968	0
Tilgang i årets løb	<u>2.730.679</u>	<u>10.147.968</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.878.647</u>	<u>10.147.968</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-924.353	0
Årets nedskrivninger	<u>-1.757.166</u>	<u>-924.353</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.681.519</u>	<u>-924.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.197.128</u>	<u>9.223.615</u>

Selskabet investerer i unoterede kapitalandele via sin andel i investeringselskabet Erhvervsinvest V K/S, hvor omsætteligheden og indtjeningen er bestemt af udviklingen i markedsforholdene for disse, og i opgørelsen af dagsværdien for porteføljevirksohederne. Der henvises til årsrapporten for Erhvervsinvest V K/S note 4, hvori værdiansættelsesprincipperne er beskrevet og usikkerheder belyst.

2. Kapitalkonto

Kapitalkonto 1. januar 2023	10.147.968	0
Indskud kontant	<u>3.886.304</u>	<u>10.147.968</u>
	<u>14.034.272</u>	<u>10.147.968</u>

Kommanditisternes restindskudsforpligtelse udgør kr. 100.965.728 pr. 31. december 2023.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>10.197.128</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.757.166</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for Erhvervsinvest V K/S på i alt kr. 100.000.000. Restforpligtelsen er pr. 31 december 2023 opgjort til kr. 87.121.353.
